質疑・回答書

告示番号 豊中市上下水道局告示第８号 件　　　　名 令和元年度下水道改築工事（4工区 曽根西町4丁目外）

豊中市総務部契約検査課　TEL　06-6858-2075
　　　　　　　　　　　　　　　 　　FAX　06-6858-7225
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

2

1

回　　　　答

代価表第109号に計上されている材料費の積算根拠もしくは設
計価格をご教示願います。

積算使用単価は下記のとおりです。
・材料費（取付管更生 L=5.0 φ150）　131,175円/箇所

積算使用単価は下記のとおりです。
・材料費（取付管更生 L=3.0 φ150）　81,675円/箇所

代価表第188号に計上されている材料費の積算根拠もしくは設
計価格をご教示願います。

質疑事項No